### Incipit tractatu

lus de sex operibus misericordie. Et primo de corporalibus.

**O**vera misericordie corporalia sunt sex Primum est cibare esurientem Uñ Esaie. lviij. Frange esurienti panem tuum. Secundum est potus dare sitiēti. Mat. x. Qui potum dederit uni ex minimis meis calicem aque frigide non perdet mercedem suam. Sed sunt